
ZARZĄDZENIE NR 85/2023 
WÓJTA GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 20 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Gminy Wierzchlas na 2023 r. 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) - Wójt Gminy Wierzchlas 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych na 2023 r. zgodnie 
z załącznikami: 

a) Nr 1 - Urząd Gminy Wierzchlas, 

b) Nr 2 - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wierzchlesie, 

c) Nr 3 - Szkoła Podstawowa im. Świętego Jana Pawła II w Toporowie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Wierzchlas 
 
 

Leszek Gierczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5667EFE-1EA3-4994-A703-AE065A8ABC45. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 85/2023 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 20 listopada 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Wierzchlas na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 130 000,00 0,00 130 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 130 000,00 0,00 130 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 550,00 4 550,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 -4 550,00 125 450,00 

Razem: 130 000,00 0,00 130 000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5667EFE-1EA3-4994-A703-AE065A8ABC45. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 85/2023 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 20 listopada 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wierzchlesie na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 256 663,73 0,00 256 663,73 

 80101  Szkoły podstawowe 202 874,01 0,00 202 874,01 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 166 874,01 -6 000,00 160 874,01 
  4300 Zakup usług pozostałych 36 000,00 6 000,00 42 000,00 
 80104  Przedszkola 53 789,72 0,00 53 789,72 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 789,72 -5 000,00 38 789,72 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 5 000,00 15 000,00 

Razem: 256 663,73 0,00 256 663,73 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5667EFE-1EA3-4994-A703-AE065A8ABC45. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 85/2023 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 20 listopada 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej im. Świętego Jana Pawła II w Toporowie 
na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 205 552,26 0,00 205 552,26 

 80101  Szkoły podstawowe 205 552,26 0,00 205 552,26 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170 002,26 400,00 170 402,26 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 000,00 -1 000,00 7 000,00 
  4260 Zakup energii 10 050,00 100,00 10 150,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 17 500,00 500,00 18 000,00 

Razem: 205 552,26 0,00 205 552,26 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5667EFE-1EA3-4994-A703-AE065A8ABC45. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 85/2023 WÓJTA GMINY WIERZCHLAS z dnia 20 listopada 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1
	lit. c w § 1

	§ 2
	Załącznik 1 - Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Wierzchlas na 2023 r.
	Załącznik 2 - Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wierzchlesie na 2023 r.
	Załącznik 3 - Zmiany w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej im. Świętego Jana Pawła II w Toporowie na 2023 r.


